

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามใหม่ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู ซอยข้างบ้านนายเอียด บ้านขามใหม่ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลบ้านขาม ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ความสูง ๐.๔๐ เมตร ยาวรวม ๑๐๔.๐๐ เมตรงบประมาณ ๔๕๔,๒๕๔ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๕๔,๒๕๔ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔.	ลักษณะงานโดยสังเขป	ขุดเปิดร่องดิน ปรับระดับท้องร่อง ลงทรายรองพื้นบดทับ เทลีน ผูกเหล็กเสริมคอนกรีต ตั้งแบบหล่อคอนกรีต หล่อคอนกรีตราง หล่อคอนกรีตฝารา
๕.	ระยะเวลาดำเนินการ	๖๐ วัน
๖.	ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่	๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๖
	เป็นเงิน	๔๕๔,๔๒๓ บาท (สี่แสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)
	อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๙ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐	
๗.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	๗.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แผ่น
	๗.๒	
๘.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	๘.๑	นายธนาร กระจาดานราช ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านขาม ประธานกรรมการ.....
	๘.๒	นายศราวุธ ศรีสัตตัตนกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ.....
	๘.๓	นางสาวสุจิตรา อินทรพานิช ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร กรรมการ.....

ราคากลางงานก่อสร้างทางระบายน้ำ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ดำเนินการ ขอยข้างบ้านนายเยี่ยม บ้านขามใหม่ หมู่ที่ 14 ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาดความกว้าง 0.30 ม.ความสูง 0.40 ม. ยาวรวม 104.00 ม.

พร้อมฝารางระบายน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม ตามแบบ อบต.บ้านขามกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่

13 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
1	รางระบายน้ำ คสล.	104.00	เมตร	2,269.40	236,017.31	1.3624	3,091.83	321,550.32
2	ฝารางระบายน้ำ คสล.	104.00	เมตร	849.56	88,353.72	1.3624	1,157.43	120,372.72
3	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,500.00				3,500.00
							เป็นเงิน	445,423.04
							คิดเป็น	445,423.00

ตัวอักษร( สีแสดสีหมื่นห้าพันสี่ร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายธนาธร กระดานราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายศราวุธ ศรีสัตตรัตน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวสุจิตรา อินทรพานิช)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร